Datum doruceni: 8.7.2023
Centralni cislo jednaci: PS2023012458
Véc: Kopie zadosti - jmen pozadujici svolani 71. schuze

Zadost

(...)

Zadame Vas o informaci a jeji zaslani elektronicky a v pisemném formatu,
ve kterém poslankyné a poslanci pozadali o svolani schiize Poslanecké
snémovny Ceské republiky dle § 51 odst.4) Jednaciho radu.

Dle pozvanky se jednd o 71. schlzi Poslanecké snémovny viz. priloha
pozvanka.

V pisemné podobé zdddme o kopii originalu zadosti poslankyn a poslancd,
Zadajici svolani vyse uvedené schlize.

Zaroven si dovolime pozadat o zaslani pozadované informace do zahdjeni
konani 71. schlize Poslanecké snémovny tj. nezneuzivat 15 denni IhUty,
Citujeme ze:

Zasady
pro zabezpeéeni ukolu vyplyvajicich pro Kancelar
Poslanecké snémovny ze zdkona ¢. 106/1999 Sh.,
o svobodném pristupu k informacim, ve znéni pozdéjsich
predpisu

V pripadé, Ze poskytovatel informaci nerozhodne o odmitnuti Zadosti,
poskytne informace v souladu se Zadosti, a to ve Ih(té nejpozdéji do 15
dnd ode dne jejiho prijeti nebo ode dne jejiho doplnéni. Aby nebyly
hleddny d@vody k nevyrizeni Zadosti, bude v listinné podobé Zadost
predana do podatelny Snémovny 10.7.2023.

Dékujeme.

(...)

Odpovéd
(...)

Vazeny pane .............cooeeneenn. ,

potvrzujeme, ze Kancelafi Poslanecké snémovny byla dne 8. Cervence 2023
prostfednictvim  elektronické podatelny doruena zddost o informace Zadatele
............................................. , zastoupeného Vami, podana podle zédkona ¢. 106/1999
Sb., o svobodném pfistupu k informacim, ve znéni pozdéjsich ptedpisii (dale jen ,,zdkon o
svobodném pftistupu k informacim®), v niz uvadite nasledujici (citujeme):



., Zaddame Vas o informaci a jeji zaslani elektronicky a v pisemném formatu, ve kterém
poslankyné a poslanci pozdadali o svoldani schiize Poslanecké snémovny Ceské republiky dle §
51 odst.4) Jednaciho radu. Dle pozvanky se jedna o 71. schiizi Poslanecké snémovny viz.
priloha pozvanka. V pisemné podobé Zadame o kopii originalu zadosti poslankyn a poslancu,
Zadajici svolani vyse uvedené schiize. Zaroven si dovolime pozZadat o zaslani poZadované
informace do zahdjeni konani 71. schiize Poslanecké snémovny tj. nezneuzivat 15 denni
lhiity ™

Nejprve chceme uvést, ze v souladu s Pifikazem ¢. 4/2010 vedouciho Kancelare
Poslanecké snémovny, v platném znéni, je k vyfizeni VaSi zadosti piislusné Samostatné
oddéleni styku s vefejnosti Kancelare Poslanecké snémovny.

K wvysSe citované zadosti poskytujeme ndasledujici jmenny seznam poslankyn a
poslancti, ktefi podepsali podpisovou listinu k navrhu poslancti ke svolani 71. schiize
Poslanecké snémovny podle ustanoveni § 51 odst. 4 zdkona ¢. 90/1995 Sb., o jednacim fadu
Poslanecké snémovny, ve znéni pozd¢jsich piedpisti, a to s timto navrzenym poradem:

1. Vladni navrh zakona, kterym se méni zakon ¢. 155/1995 Sb., o diichodovém pojisténi,

ve znéni pozd¢jsich predpisti /snémovni tisk 458/ - druhé ¢teni

2. VIadni navrh zadkona, kterym se méni nékteré zakony v souvislosti s konsolidaci
vetfejnych rozpocti /snémovni tisk 488/ - prvé Cteni

3. Vladni navrh zékona, kterym se méni zékon ¢. 155/1995 Sb., o dichodovém pojisténi,
ve znéni pozdé&jSich piedpist /snémovni tisk 458/ - tieti Cteni

4. Vladni navrh, kterym se piedklada Parlamentu Ceské republiky k vysloveni souhlasu
s ratifikaci Dohoda mezi Ceskou republikou a Spojenymi stity americkymi o
spolupréaci v oblasti obrany /snémovni tisk 462/ - druhé ¢teni

Podpisovou listinu podepsali tito poslanci a poslankyné:
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Mgr. et Mgr. Jakub Michalek, Ph.D.
PhDr. Olga Richterova, Ph.D.
Klara Kocmanova

PhDr. Ivan Bartos, Ph.D.

Prof. JUDr. Vladimir Balas, CSc.
Ing. Roman Bélor

Mgr. Jan Berki, Ph.D.

Ing. Josef Bernard

Mgr. Josef Cogan

. Tomas Dubsky

. Martin Exner

. Mgr. Josef Flek

. Mgr. Petr Gazdik

. Ing. Jiti Hajek

. Mgr. Martin Héjek

. Ing. Véra Kovarova

. Petr Letocha

. Ing. Jarmila Levko

. Ing. Petr Liska

. Mgr. Ondiej Lochman, Ph.D.
. Ing. Tomas Miiller

. Ing. Hana Naiclerova, MBA
. Mgr. Eliska OlSakova

. Ing. Michaela Opltova

. Mgr. Ing. Pavla Pivoiika Vailkova
. Mgr. Lucie Potliickova

. Bc. Petra Quittova

. Mgr. Vit RakuSan

. PhDr. Michael Rataj, Ph.D.

. Mgr. Michaela Sebelova

. Ing. Barbora Urbanova

. Ing. Lukas Vicek

. Mgr. Milada Voborska



34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.

61

Ing. Viktor Vojtko, Ph.D.

Ing. Antonin Tesatik

Ing. Karel Smetana

Ing. Jan BartoSek

Bc. Jifi Navratil, MBA

MUDir. Vit Kankovsky

Mgr. Be. David Simek, MBA
Mgr. Hayato Okamura

Mgr. Nina Novékova

Mgr. Be. Pavla Golasowska, DiS.
MVDr. Pavel Bélobradek, Ph.D., MPA
MUDr. Robert Teleky, MBA

Ing. Miroslav Zborovsky

MUDr. Romana Bélohlavkova
Doc. JUDr. Michael Kohajda, Ph.D.
MUDr. Tom Philipp, Ph.D., MBA
Mgr. Marie Jilkova

Ing. Jiti Carbol

Mgr. Ondiej Benesik

Mgr. Ales Dufek

Mgr. Marek Vyborny

Ing. Marian Jurecka

PhDr. Jifi Horak, Ph.D.

Mgr. Simon Heller

Mgr. Ivan Adamec

Ing. Jana Bacikova, MBA

Ing. Jan Bauer

. Mgr. Martin Baxa
62.
63.
64.
65.
66.

Ing. Petr Beitl

Marek Benda

Ing. Petr Bendl

Ing. Stanislav Blaha
JUDr. Pavel Blazek, Ph.D.



67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

Ing. Jan Bures, DBA

Eva Decroix, MBA

Prof. PhDr. Petr Fiala, Ph.D., LL.M.
PharmDr. Petr Fifka

Mgr. Karel Haas

Ing. Jiti Havranek

Jan Hofmann

Mgr. Jakub Janda

JUDr. Pavel Kasnik

Ing. Vaclav Kral

Mgr. Karel Krejza

Mgr. Martin Kupka

JUDr. Martin Major, MBA

Ing. Vojtéch Munzar

MUDr. Zdenka Némeckova Crkvenjas, MBA
Mgr. Rudolf Salvetr

Ing. et Ing. Jan Skopecek, Ph.D.
Ing. Zbyn¢k Stanjura

JUDr. Pavel Stanék, MBA

Ing. Libor Turek, Ph.D.

Ing. Vit Vomacka, MBA

Mgr. Rendta Zajickova

PhDr. Pavel Zagek, Ph.D.

Mgr. Matéj Ondtej Havel, Ph.D.
Jan Jakob

Ing. Michal Kucera

Mgr. Ondfej Kolar

Mgr. Pavel Klima

Mgr. Helena LangSadlova

Mgr. Martina Ochodnicka

Ing. et Ing. Milo§ Novy

Ing. Markéta Pekarova Adamova

Jiti Slavik



100. MgA. Pavel Svoboda, Ph.D.

101. Prof. MUDr. Vlastimil Valek, CSc., MBA, EBIR
102. Michal Zuna
103. PhDr. Marek Zenisek, Ph.D.

K zadatelovu pozadavku, citujeme: ,Zdarovenn si dovolime pozidat o zaslani
pozadované informace do zahdjeni konani 71. schiize Poslanecké snémovny tj. nezneuzivat 15
denni lhuty “, povinny subjekt konstatuje, ze lhita 15 dnli ode dne pfijeti Zadosti, nebo ode
dne jejiho doplnéni ¢i upiesnéni Zzadatelem, je pro poskytnuti pozadované informace
stanovena povinnym subjektiim obecné piimo zdkonem o svobodném piistupu k informacim,
a to konkrétné€ jeho ustanovenim § 14 odst. 5 pism. d). Délka této lhlity odrazi skutecnost, Ze
povinné subjekty potiebuji ke zpracovani pozadovanych informaci objektivné urcity Cas.
Zakon o svobodném pfistupu k informacim v Zadném svém ustanoveni neopraviiuje Zadatele,
aby povinnému subjektu stanovil pro vyfizeni jeho zadosti lhitu krat$i, a tim mén¢, aby
pfipadné maximalni vyuziti zdkonné lhity 15 dni pfi poskytovani informace pfedem nazyval
zneuzitim lhiity na stran€ povinného subjektu. Citovand formulace Zadatelovy zadosti se tak
vymyké nejen rezimu zdkona o svobodném pfistupu k informacim, ale také prostym
pravidlim sluSnosti v Gfedni korespondenci.

K ¢asti zadatelovy Zadosti, v niz Zadatel poZaduje poskytnuti ,,kopie origindlu Zadosti
poslankyn a poslancu, Zadajici svolani vyse uvedené schiize“ povinny subjekt konstatuje, ze
citovanému pozadavku neni mozno vyhovét a v tomto rozsahu proto bylo vydano samostatné
rozhodnuti o ¢asteném odmitnuti Zadatelovy Zadosti €. j. PS 2023/12458-2. Diivodem je
predevsim skutecnost, ze podpis fyzické osoby jako vlastnoruéné vytvorend znacka, kterd je
osobnim udajem, jehoz zpracovani podléha pravidlim a ochrané stanovené piislusnymi
pravnimi predpisy. Vlastnoru¢ni podpis je projevem osobni identity a jednoznacnym
identifikatorem konkrétni fyzické osoby, pficemz mira jeho pfipadné zneuZzitelnosti je znacna.
Z uvedeného diivodu jsou vlastnoruéni podpisy fyzickych osob chranény ptislusSnymi
pravnimi pfedpisy, a obecné plati, Ze na vSech dokumentech, které podléhaji zvetejnéni, jsou
vzdy povinné¢ anonymizovany, a to nejen zdejSim povinnym subjektem, ale vSemi
zpracovateli téchto osobnich udajt.

S pozdravem



